
 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 13 (21) 

Kultur- och fritidsnämnden  

2015-12-07  

  

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

§ 96 Dnr 2015/KFN 0095 71 

Projektansökan ”Drive in” i Tyresö 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Brännpunkten beviljas bidrag med totalt 44 000 kr avseende vt 2015, 

ht 2015 samt vt 2016. 

2. Bidraget villkoras med att en inför varje tillfälle ska föreningarna 

aktivt söka upp ungdomar som ”hänger” i Tyresö Centrum och dess 

närhet och försöka få med dem i aktiviteten. 

3. Brännpunkten ska även efter avslutad termin lämna in statistik över 

antalet deltagare per tillfälle. 

 

Beskrivning av ärendet 

Under vårterminen 2015 genomförde Brännpunkten projektet Drive in. 

Många ungdomar anser inte att de har en meningsfull fritidssysselsättning. 

Detta kan bero på ett antal faktorer såsom ekonomi, intresse, 

hemförhållanden, kultur med mera. Många hänger istället i Tyresö centrum 

eller närliggande område. 

Målgruppen är i första hand ungdomar i åldern 13-20 år i områden som har 

ungdomsrelaterad helgproblematik för att erbjuda ungdomar en meningsfull 

fritidsverksamhet. Skillnaden från traditionell föreningsdriven idrott är att 

Drive in-idrotten genomförs på fredagskvällar. Det ska vara enkelt att Drive 

in-idrotta. Man behöver inte vara ombytt eller föranmäla sig, man deltar på 

egna villkor när det passar. 

Detta är en samverkan mellan Brännpunkten Korpförening, KFUM Basket 

och Royal Crowns. 

Drive in-idrott har genomförts vid ett par år tidigare och varit uppskattat 

bland ungdomar. 

 

Brännpunkten söker även bidrag för att kunna genomföra Drive in under 

höstterminen 2015 och vårterminen 2016. 

Ordförandeutlåtande 

Den verksamhet som Brännpunkten, i samarbete med andra föreningar, 

driver är både bra och viktig. Inte minst därför att den förhoppningsvis 
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fångar upp några av de ungdomar som av olika anledningar inte söker sig till 

vare sig fritidsgårdarna eller det ordinarie föreningslivet. Det är en 

verksamhet som jag och Alliansen vill stödja. 

Att däremot betala någon slags extra administrationskostnad för att arrangera 

dessa aktiviteter anser vi dock inte ska finansieras av nämnden. Dessa 

arbetsuppgifter borde ingå i Brännpunktens medarbetares ordinarie 

arbetsuppgifter. 

Bilagor 

Brännpunkten Tyresö - Ansökan Drive in 2015.pdf 

Brännpunkten Tyresö - Projektansökan Drive in ht 2015 och vt 2016.pdf 

 
  


